
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw funduszy europejskich 

w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do 

spraw funduszy europejskich w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 46) w § 3: 

1) pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) nadzorowanie procesu wdrażania wszystkich działań w ramach osi priorytetowych IX i XI Programu 

Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko” na lata 2014–2020 wynikających z Porozumienia 

w sprawie systemu realizacji Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko” na lata 2014–2020 

dla osi priorytetowych IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia oraz XI REACT-

EU, zawartego w dniu 24 września 2015 r., z późn. zm. oraz osi priorytetowych V i VII Programu 

Operacyjnego „Wiedza Edukacja Rozwój” na lata 2014–2020 wynikających z Porozumienia w sprawie 

realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, zawartego w dniu 13 stycznia 

2015 r., z późn. zm., 

2) inicjowanie i koordynowanie działań mających na celu zwiększenie efektywności wykorzystywania 

środków europejskich w ramach osi priorytetowych IX i XI Programu Operacyjnego „Infrastruktura 

i Środowisko” na lata 2014–2020 oraz osi priorytetowych V i VII Programu Operacyjnego „Wiedza 

Edukacja Rozwój” na lata 2014–2020, 

3) dokonywanie czynności w ramach pełnienia przez Ministra Zdrowia funkcji Instytucji Pośredniczącej 

dla osi priorytetowych IX i XI Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko” na lata 2014–

2020 oraz osi priorytetowych V i VII Programu Operacyjnego „Wiedza Edukacja Rozwój” na lata 

2014–2020 – z zastrzeżeniem zachowania odpowiedniej rozdzielności funkcji w zakresie wyboru 

i zatwierdzania operacji, płatności i kontroli zarządczych,”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) inicjowanie i nadzorowanie działań informacyjno-promocyjnych w ramach osi priorytetowych IX i XI 

Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko” na lata 2014–2020 oraz osi priorytetowych V 

i VII Programu Operacyjnego „Wiedza Edukacja Rozwój” na lata 2014–2020,”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021, 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 107



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 107




